
Konferencē diskutēs par augstskolu padomju sasniegto un nākotnes izaicinājumiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 11.12.2023.

Ceturtdien, 2023. gada 14. decembrī, konferencē “Augstskolu padomju loma organizācijas stratēģiskā vadībā: sasniegtais un

nākotnes izaicinājumi” tiksies augstākās izglītības iestāžu vadība un izglītības un zinātnes nozares eksperti, lai diskutētu par

galvenajām augstākās izglītības sistēmas pārvaldības aktualitātēm.

Konferencē eksperti tiksies trīs diskusiju paneļos. Pirmo paneli vadīs Hārvardas Universitātes doktorantūras students, Izglītības un

zinātnes ministrijas vecākais eksperts Arkādijs Zvaigzne, un tā galvenie akcenti būs augstskolu loma sabiedrībā un institucionālais

finansēšanas modelis. Otrajā paneļdiskusijā plānots runāt par korporatīvo pārvaldību. Šo paneli vadīs Baltijas Korporatīvās

pārvaldības institūta viceprezidents, Liepājas Universitātes padomes priekšsēdētājs Andris Grafs, klātesošajiem uzdodot jautājumu,

vai tikai skandāli sekmē korporatīvās pārvaldības sakārtošanu? Savukārt pēdējā trešajā panelī eksperti diskutēs pār augstskolu

pārvaldības starptautisko dimensiju,  rosinot diskusiju par starptautisku vai lokālu zinātni: kur esam un kur ejam? Šo paneli vadīs

Rīgas Ekonomikas augstskolas profesors un Ilgtspējīga biznesa centra direktors, Vidzemes Augstskolas padomes priekšsēdētājs

Arnis Sauka. Pasākumu atklās izglītības un zinātnes ministrijas parlamentārā sekretāre Silvija Reinberga.

Konference iezīmēs noslēgumu Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotajam Eiropas Sociālā fonda projektam Nr. 8.2.3.0/22/I/001

“Atbalsts valsts augstskolu padomju darbības uzsākšanai”, kura ietvaros periodā no valsts augstskolu padomju darbības sākuma

līdz š.g. 31. decembrim tiek nodrošināti kompetences celšanas, komunikācijas pasākumi un atlīdzība augstskolu padomju

locekļiem un sekretāriem.

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Augstākā izglītība

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/konference-diskutes-par-augstskolu-padomju-sasniegto-un-nakotnes-izaicinajumiem

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B3261%255D=3261

	Konferencē diskutēs par augstskolu padomju sasniegto un nākotnes izaicinājumiem
	Saistītas tēmas

